
 

 

• Gestor(a): Wilker Oliveira 

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia 

• Tel: (74) 3536-2264 

QUARTA-FEIRA – 27 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 43 

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA DE CASA NOVA 
PUBLICA: 
 
 
 
 

 EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETO/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 035/ 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 046/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PALESTRA COM O 
PROFESSOR RENÊ SILVA NO DIA 29 DE FEVEREIRO DO CORRENTE ANO. 

 

 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

QUARTA-FEIRA  
27 DE MARÇO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 43 

 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETO 
 
 

Inexigibilidade de Licitação n° 035/2024 Objeto: Contratação de Empresa para realização de Palestra com 
o Professor Renê Silva no dia 29 de Fevereiro do corrente ano, na Jornada Pedagógica sobre o Tema 
“Equidade na Avaliação” - construindo conhecimentos, respeitando as diversidades, visando atender as 
necessidades da Secretaria de Educação do município. 
Fundamentação legal: Art. 74, Inciso I, da Lei 14.133/21. Contratante: Prefeitura Municipal de Casa 
Nova/BA, através da Secretaria Municipal de Educação. Contratada: RENÊ SILVA, CNPJ: 30.620.040/0001-
05. Valor Estimado de R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais), do dia 28 de Fevereiro de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

QUARTA-FEIRA  
27 DE MARÇO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 43 

 

 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 046/2024 

 

OBJETO: CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PALESTRA 
COM O PROFESSOR RENÊ SILVA NO DIA 29 DE FEVEREIRO DO CORRENTE ANO, 
NA JORNADA PEDAGÓGICA SOBRE O TEMA “EQUIDADE NA AVALIAÇÃO” - 
CONSTRUINDO CONHECIMENTOS, RESPEITANDO AS DIVERSIDADES, VISANDO 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO. 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 

CONTRATADO:                 RENÊ SILVA 

VALOR ESTIMADO:  R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) 

VIGÊNCIA:                  28/02/2024 à 31/03/2024 

 

 

 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-03-27T15:05:12-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




